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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    ФИНПРОСВЕТ 3.0.  [Электронный ресурс.] / Министерство финансов Иркутской области. ; Финансовый университет. — Электронные данные (1 файл: 8,59 Мб). — Только электронный ресурс;. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/STW/2019/konkurs_2019_286.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Последние 30 дней
        	
        12
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        17
      
	
            Последние 365 дней
        	
        69
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        103
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